
n. 

1 

IL DIRETTORE 

VISTA la Legge 30 dicembre 201 O, n.240, ed in particolare l' art.22 in materia di assegni di 
ricerca; 

VISTO lo Statuto; 
VISTO il Decreto Rettorale n.68910 ( 550) del 14 maggio 2020 di emanazione del 

"Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui all' art.22 della Legge 
30 dicembre 2010 n.240"; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 4579 del 08/04/2024 di emanazione del bando per la 
selezione per n. 1 Assegno dell'Area Biomedica con decorrenza 01/05/2024; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 5372 del 23/04/2024 con il quale sono state designate le 
Commissioni giudicatrici relative ai progetti di ricerca da svolgersi presso il 
Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica; 

VISTI gli atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 Assegno di 
ricerca relativo al programma "Potenziamento dei percorsi assistenziali per il

trattamento di pazienti con tumore del polmone con particolare riferimento 
all'integrazione multidisciplinare e alla ricerca nell'ambito di clinica! trials di fase 
I-II!';

ACCERTATA la regolarità degli atti 

DECRETA 

Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il 
conferimento di n. 1 Assegno di ricerca relativo al programma "Potenziamento dei percorsi 
assistenziali per il trattamento di pazienti con tumore del polmone con particolare 
riferimento all'integrazione multidisciplinare e alla ricerca nell'ambito di clinica/ trials di 
fase I-III" da svolgersi presso il Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica per un 
importo di€ 30.000,00 che graverà in quota parte sui progetti: ANTOLCT0l 1 - MSD Italia 
S.r.l.: Studio di fase 2, randomizzato per confrontare efficacia e sicurezza di MK-7684A o
MK-7684A+Docetaxel vs Docetaxel in pz con cancro del polmone metastatico non a piccole
cellule con pd dopo trattamento con platino+immunoterapia - B15F21001980007 (€
18.659,71) ANTOLCT0IO - Astrazeneca Spa: Studio multicentrico di fase III, in doppio
cieco, controllato verso placebo, con durvalumab in neoad/ad per il trattamento di pazienti
con carcinoma polmonare non a piccole cellule di stadio II e III resecabile -
B15F21001840007 (€ 11.340,29):

Nome e Cognome Punteggio Punteggio Punteggio 

Titoli e Colloquio Totale 

Curriculum (max 60) 
(max40) (su 100) 

Dott.ssa Marta Rita Gatta 
32 40 72 

Michelet 

L'Assegno di Ricerca è attribuito alla Dott.ssa Marta Rita Gatta Michelet 

Firenze, 
IL DIRETTORE 

(Prof. Francesco Annunziato) 




